
50 m fiú gyorsúszás I. kcs.

1. Ganyecz Zalán 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:35,4
2. Márki Zalán 2002 Orosháza Város Általános Iskolája Kardoskút 0:38,7
3. Czégény Roland 2002 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:38,89
4. Krámli Kristóf 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:40,37
5. Uhljar Viktor 2003 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:40,52
6. Oláh Zsombor 2003 GYAKI-Implom Gyula 0:40,82
7. Horváth Henrik 2002 0:41,09
8. Makszi Milán 2002 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:41,29
9. Szabó Botond 2002 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:41,44
10. Hajdu Ádám 2002 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:42,7
11. Mulholland Alexander 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:44,4
12. Herman Tamás 2002 GYAKI-Implom Gyula 0:44,59
13. Kindli Attila 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:45,03
14. Párkányi Tamás 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:45,65
15. Berecz Levente 2003 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:45,86
16. Schaffer Martin 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:46,34
17. Irházi Csaba 2002 0:48,36
18. Papy Bence 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:48,88
19. Schindler Imre 2002 Petıfi Általános Iskola Kondoros 0:49,08
20. Sinka Imre Dominik 2002 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:51,48
21. Demeter Nándor 2002 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:51,7
22. Kis Márkó 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:53,92
23. Kutas Csaba 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:54,4
24. Ambrus Attila 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:57,2
25. Beharóczki Zoltán 2002 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:59,78
26. Harangozó Bence 2003 Újkígyósi Általános Iskola Újkígyós 1:01,80
27. Gönczfalvi Ákos 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:03,90
28. Fodor Bence 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:04,3
29. Lipták Márkó 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:04,56
30. Varjú Zalán 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:06,18
31. Lajos Márton 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:12,68

Diákolimpia
Békéscsaba, 2011. február 21.

I. és II. korcsoport



50 m lány gyorsúszás I. kcs.

1. Drahota Adrienn 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Czina Tagintézmény Orosháza 0:39,7
2. Fábián Kata 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:41,04
3. Csukás Lili 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:42,92
4. Szabó Ivett 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:43,4
5. Farkas Noémi 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:43,91
6. Szabó Orsolya 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:44,35
7. Hrabovszki Fruzsina 2002 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:44,87
8. Komjáti Nelli 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:47,15
9. Kövesy Nelli 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:48,2
10. Benkı Barbara 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:48,48
11. Such Réka 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:48,8
12. Czvalinga Edina 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:50,7
13. Orosz-Roksziw Tiffany 2002 Román Gyula 0:50,70
14. Ökrös Noémi 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:50,94
15. Hudák Dóra 2002 GYAKI-Dürer Gyula 0:50,98
16. Mácsok Fruzsina 2003 GYAKI-Bay Gyula 0:51,59
17. Szlávik Zsófia 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:53,53
18. Bús Nikoletta 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:53,73
19. Széll Korina 2002 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:53,97
20. Vincze Rebeka 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:54,3
21. Dohányos Annamária 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:55,3
22. Göczı Petra 2002 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:55,38
23. Werle Zorka 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:57,96
24. Nagy Panni 2002 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 1:00,6
25. Gubucz Réka 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:04,04
26. Hegedős Virág 2003 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 1:04,97



50 m fiú gyorsúszás II. kcs.

1. Jakus Roland 2000 Magvetı Gyula 0:33,30
2. Grivalszki Tamás 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:34,80
3. Vigh Imre 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:35,5
4. Kovács Máriusz 2000 Román Gyula 0:35,60
5. Gubucz Gábor 2000 Vajda Péter Intézmény 0:35,61
6. Oláh Gábor 2000 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:35,79
7. Petrovszki Ákos 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:36,3
8. Uhljar Gergı 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:38,20
9. Matejdesz Máté 2001 0:38,38
10. Kutnyik Milán 2001 Erzsébethelyi Általános Iskola Békéscsaba 0:38,50
11. Balogh-Szabó Krisztián 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:38,90
12. Botos Máté 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:38,92
13. Karancsi Áron 2001 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:39,03
14. Várhegyi Richárd 2001 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:39,20
15. Juhász Áron 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:39,48
16. Jámbor Richárd 2000 Karácsonyi Általános Iskola 0:39,65
17. Szőts Bence 2000 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:39,7
18. Farkas Csaba László 2001 Magdu Lucian Román Általános Iskola Battonya 0:40,0
19. Drotár Botond 2000 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:40,16
20. Gyulai Dániel 2001 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:40,7
21. Nagy Balázs 2000 Rózsahegyi Gyomaendrıd 0:41,38
22. Pavló Péter 2000 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:41,5
23. Péter Patrik 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:42,22
24. Mihály Péter 2000 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:42,6
25. Gál Zsombor 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:44,75
26. Zahorán Márk 2001 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:44,83
27. Árus Bence 2001 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:45,14
28. Püski Zsolt 2000 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:45,23
29. Pertich Zsombor 2001 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:45,5
30. Klokocs Tamás 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:45,62
31. Barabás András 2001 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:45,70
32. Telek József 2000 Békéscsaba 0:46,24
33. Kálmán Kristóf 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:46,24
34. Baráth Roland 2000 Rózsahegyi Gyomaendrıd 0:47,30
35. Barbat-Lırinc Dániel 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:48,27
36. Balatoni László 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:49,35
37. Abai Zsolt 2000 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:49,54
38. Rébék Rajmund 2000 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:50,6
39. Szendi Horváth Szilárd 2001 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:52,22
40. Szabó Simeon 2001 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:54,00
41. Pap Csanád 2000 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:55,45
42. Rumi Martin 2001 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:56,46
43. Hajkó Márk 2001 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:00,15
44. Zahorán Pál 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:00,2
45. Frisnyicz Gergı 2001 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:13,58



50 m lány gyorsúszás II. kcs.

1. Kiss Annamária 2001 Orosháza Város Általános Iskolája-Eötvös Orosháza 0:32,18
2. Orodán Panna 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:33,3
3. Burás Annamária 2001 Magvetı Gyula 0:35,42
4. Benkı Zsófi 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:35,48
5. Havas Anna Gréta 2000 GYAKI-Dürer Gyula 0:35,83
6. Körösfalvi Dóra 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:36,2
7. Szilágyi Brigitta 2000 GYAKI-Dürer Gyula 0:38,17
8. Urbancsok Anett 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:38,8
9. Szőcs Anna 2001 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:39,50
10. Papp Zsófia 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:40,15
11. Szécsi Edina 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:40,76
12. Wéber Dorina 2000 Rózshegyi Gyomaendrıd 0:41,9
13. Vaszkó Ágnes 2000 Rózshegyi Gyomaendrıd 0:42,08
14. Bobor Rebeka 2001 0:42,15
15. Laurinyecz Vivien 2000 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:45,11
16. Farkas Anna 2001 Sarkadi Általános Iskola Sarkad 0:47,3
17. Abai Éva 2001 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:51,5
18. Pásztor Adél 2001 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:51,96
19. Szeles Brigitta 2001 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:56,00
20. Jáhn Alexandra 2001 0:57,50



50 m fiú hátúszás I. kcs.

1. Márki Zalán 2002 Orosháza Város Általános Iskolája Kardoskút 0:40,2
2. Ganyecz Zalán 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:42,91
3. Czégény Roland 2002 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:46,0
4. Herman Tamás 2002 GYAKI-Implom Gyula 0:50,31
5. Szabó Botond 2002 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:50,58
6. Paksi Benedek 2002 GYAKI-Implom Gyula 0:52,06
7. Párkányi Tamás 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:52,5
8. Ottlakán Ádám 2002 GYAKI-Dürer Gyula 0:52,87
9. Krámli Kristóf 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:54,53
10. Schaffer Martin 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:56,47
11. Horváth Balázs 2003 0:57,57
12. Sinka Imre Dominik 2002 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:57,94
13. Kis Márkó 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:58,15
14. Lipták Márkó 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:59,5
15. Ambrus Attila 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 1:00,20
16. Schindler Imre 2002 Petıfi Általános Iskola Kondoros 1:00,94
17. Varga Bence 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:05,39
18. Demeter Nándor 2002 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 1:05,83
19. Fodor Bence 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:08,39
20. Mázor Emil 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:08,8
21. Beharóczki Zoltán 2002 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 1:09,10
22. Kerepeczki Barnabás 2002 Békéscsaba 1:09,56
23. Gönczfalvi Ákos 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:13,21



50 m lány hátúszás I. kcs.

1. Drahota Adrienn 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Czina Tagintézmény Orosháza 0:46,4
2. Fábián Kata 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:48,07
3. Szabó Orsolya 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:49,10
4. Farkas Noémi 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:49,11
5. Csukás Lili 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:49,78
6. Vajer Blanka 2002 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:50,1
7. Mácsok Fruzsina 2003 GYAKI-Bay Gyula 0:50,12
8. Kovács Zita 2002 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:50,68
9. Bús Nikoletta 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:51,93
10. Kónya Hédi 2002 GYAKI-Implom Gyula 0:52,38
11. Boskó Ágnes 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:52,48
12. Kövesy Lili 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:53,08
13. Kaldenekker Anna 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:54,10
14. Uhrin Bianka 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:54,40
15. Hegedős Virág 2003 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:54,57
16. Sprıber Lili 2003 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:56,8
17. Kukely Anna 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:59,7
18. Szőcs Gréta 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:01,84
19. Uhrin Szimonetta 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:02,1
20. Várkonyi Sarolta 2004 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:02,34
21. Klára Zita 2004 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:03,34
22. Provosinszki Noémi 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:04,54
23. Ancsin Zsófia 2003 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 1:04,57
24. Kukely Klára 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:05,55
25. Csabai Vivien 2004 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:21,92



50 m fiú hátúszás II. kcs.

1. Oláh Gábor 2000 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:39,0
2. Kovács Máriusz 2000 Román 0:40,11
3. Jakus Roland 2000 Magvetı Gyula 0:40,7
4. Karancsi Áron 2001 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:41,99
5. Botos Máté 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:42,92
6. Uhljar Gergı 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:44,97
7. Várhegyi Richárd 2001 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:45,2
8. Vígh Gergely 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:46,34
9. Péter Patrik 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:47,65
10. Gyulai Dániel 2001 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:49,37
11. Gál Zsombor 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:49,40
12. Farkas Csaba László 2001 Magdu Lucian Román Általános Iskola Battonya 0:49,7
13. Klokocs Tamás 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:51,01
14. Juhász Áron 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:51,81
15. Gál Bence 2001 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:53,42
16. Rébék Rajmund 2000 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:55,1
17. Telek József 2000 Békéscsaba 0:56,00
18. Majsai Bálint 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Czina Tagintézmény Orosháza 0:56,98
19. Bojtor Gellért 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:59,95
20. Zahorán Pál 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:04,1
21. Hajkó Márk 2001 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:10,02



50 m lány hátúszás II. kcs.

1. Kiss Annamária 2001 Orosháza Város Általános Iskolája-Eötvös Orosháza 0:38,37
2. Orodán Panna 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:39,6
3. Pintér Hanna 2000 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:40,66
4. Daka Anett 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:40,8
5. Havas Anna Gréta 2000 GYAKI-Dürer Gyula 0:41,01
6. Burás Annamária 2001 Magvetı Gyula 0:41,43
7. Szécsi Edina 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:43,77
8. Benkı Zsófia 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:45,0
9. Papp Zsófia 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:46,01
10. Dohányos Réka 2000 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:46,44
11. Bobor Rebeka 2001 0:46,58
12. Vaszkó Ágnes 2000 Rózsahegyi Gyomaendrıd 0:47,09
13. Tóth Gréta 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:47,1
14. Ignácz Kata 2001 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:51,40
15. Uhrin Dóra 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:51,91
16. Wéber Dorina 2000 Rózsahegyi Gyomaendrıd 0:53,55
17. Bujdosó Alexanadra 2000 Magvetı Gyula 0:56,2
18. Mike Cintia 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:56,9
19. Horváth Alexa 2000 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:57,34
20. Jáhn Alexandra 2001 1:00,18
21. Kiss Lili 2001 Szlovák Általános Iskola Szarvas 1:00,39



50 m fiú mellúszás I. kcs.

1. Hajdu Ádám 2002 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:49,63
2. Oláh Zsombor 2003 GYAKI-Implom Gyula 0:51,3
3. Horváth Henrik 2002 0:52,5
4. Kindli Attila 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:52,88
5. Uhljar Viktor 2003 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:53,45
6. Kutas Csaba 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:57,1
7. Berecz Levente 2003 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:57,41
8. Czizmadia Ádám 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:57,53
9. Makszi Milán 2002 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:57,58
10. Ottlakán Ádám 2002 GYAKI-Dürer Gyula 0:57,58
11. Mulholland Alexander 2002 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:58,0
12. Párkányi Tamás 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:59,40
13. Lipták Márkó 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:06,48
14. Varjú Zalán 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:09,09
15. Papy Bence 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:01,83
16. Mázor Emil 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:02,32
17. Károlyi Szabolcs 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:04,60
18. Varga Bence 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:06,0
19. Horváth Balázs 2003 1:08,8
20. Barabás László 2003 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 1:11,66
21. Szántó Erik 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:19,04
22. Kónya Frigyes 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:32,70
23. Kerepeczki Barnabás 2002 1:34,5
24. Lajos Márton 2002 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:34,71



50 m lány mellúszás I. kcs.

1. Kergyó Márta 2002 0:52,59
2. Hudák Dóra 2002 GYAKI-Dürer Gyula 0:52,8
3. Komjáti Nelli 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:53,7
4. Szabó Ivett 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:53,93
5. Dimák Sára 2002 GYAKI-Implom Gyula 0:54,84
6. Hrabovszki Fruzsina 2002 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:55,42
7. Vajer Blanka 2002 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:55,6
8. Boskó Ágnes 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:56,47
9. Várkonyi Sarolta 2004 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:56,56
10. Dohányos Annamária 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:56,98
11. Werle Zorka 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:57,04
12. Czvalinga Edina 2003 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:57,07
13. Nemes Ágota 2002 Rózsahegyi Gyomaendrıd 0:57,10
14. Kovács Zita 2002 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:57,19
15. Uhrin Bianka 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 0:57,46
16. Benkı Barbara 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:57,6
17. Orosz-Rokszin Tiffany 2002 Román Gyula 0:58,60
18. Ökrös Noémi 2002 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:59,16
19. Kaldenekker Anna 2002 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:00,04
20. Hermann Helga 2002 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:00,17
21. Vincze Rebeka 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:00,48
22. Szlávik Zsófia 2002 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:00,95
23. Kukely Anna 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:01,14
24. Sprıber Lili 2003 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 1:03,2
25. Kukely Klára 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:04,52
26. Ancsin Zsófia 2003 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 1:07,95
27. Szőcs Gréta 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:08,2
28. Gubucz Réka 2003 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:09,3
29. Uhrin Szimonetta 2003 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:10,98
30. Klára Zita 2004 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:12,59
31. Provosinszki Noémi 2003 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:16,92
32. Csabai Vivien 2004 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:23,66
33. Fodor Napsugár 2004 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 1:25,98
34. Széll Boglárka 2003 1:27,30



50 m fiú mellúszás II. kcs.

1. Szőts Bence 2000 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:43,60
2. Petrovszki Ákos 2000 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:43,96
3. Vígh Gergely 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:45,64
4. Gubucz Gábor 2000 Vajda Péter Intézmény 0:45,64
5. Vígh Imre 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:47,53
6. Drotár Botond 2000 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:47,70
7. Matejdesz Máté 2001 0:47,89
8. Pertich Zsombor 2001 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:49,2
9. Balogh-Szabó Krisztián 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:50,61
10. Balatoni László 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:52,10
11. Püski Zsolt 2000 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:52,17
12. Jámbor Richárd 2000 Karácsonyi Általános Iskola 0:52,24
13. Barabás András 2001 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:53,01
14. Kutnyik Milán 2001 Erzsébethelyi Általános Iskola Békéscsaba 0:53,43
15. Baráth Roland 2000 Rózshegyi Gyomaendrıd 0:54,1
16. Gál Bence 2001 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:55,49
17. Majsai Bálint 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Czina Tagintézmény Orosháza 0:55,50
18. Nagy Balázs 2000 Rózshegyi Gyomaendrıd 0:56,6
19. Kálmán Kristóf 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 0:57,5
20. Láda Balázs 2000 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 0:57,59
21. Barbat-Lırincz Dániel 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:58,20
22. Árus Bence 2001 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 0:59,00
23. Bojtor Gellért 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 1:00,00
24. Tömı Ákos 2000 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba 1:00,75
25. Szendi Horváth Szilárd 2001 Székács József Evangélikus Óvoda Ált. Isk. és Gimn. Orosháza 1:02,20
26. Süli Roland 2001 Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 1:06,55
27. Bontó Balázs 2000 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:13,59
28. Szabó Mátyás 2000 Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 1:25,29
29. Isztin János 2001 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 1:39,89
30. Szántó Simon 2001 Békéscsaba DSQ



50 m lány mellúszás II. kcs.

1. Szilágyi Brigitta 2000 GYAKI-Dürer Gyula 0:44,11
2. Pintér Hanna 2000 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:44,66
3. Körösfalvi Dóra 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:45,6
4. Kurpé Dorka 2001 GYAKI-5. sz. Gyula 0:46,37
5. Daka Anett 2000 GYAKI-Implom Gyula 0:48,0
6. Szőcs Anna 2001 Jankay Tibor Általános Iskola Békéscsaba 0:49,93
7. Laurinyecz Vivien 2000 József Attila Általános Iskola Békéscsaba 0:50,5
8. Kupeczki Fanni 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:50,63
9. Mike Cintia 2000 Orosháza Város Általános Iskolája-Vörösmarty Orosháza 0:51,92
10. Dohányos Réka 2000 Jankó János Általános Iskola és Gimnázium Tótkomlós 0:52,18
11. Urbancsok Anett 2000 Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 0:52,92
12. Tóth Gréta 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 0:54,42
13. Ignácz Kata 2001 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:55,0
14. Uhrin Dóra 2000 Szlovák Általános Iskola Szarvas 0:56,76
15. Farkas Anna 2001 Sarkadi Általános Iskola Sarkad 0:56,8
16. Lehoczky Anna 2001 Scéner Mihály Nevelési és Oktatási Központ Medgyesegyháza 0:57,9
17. Magyar Mercédesz 2000 Kis Bálint Általános Iskola Gyomaendrıd 0:58,35
18. Papp Daniella 2000 Magvetı Gyula 0:59,02
19. Pásztor Adél 2001 Orosháza Város Általános Iskolája-Székhely Intézmény Orosháza 0:59,08
20. Kiss Lili 2001 Szlovák Általános Iskola Szarvas 1:00,29
21. Farkas Kinga 2001 Magvetı Gyula 1:01,69
22. Szőcs Eszter 2001 Magvetı Gyula 1:03,3
23. Molnár Blanka 2001 Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 1:05,61
24. Cseh Cintia 2001 Petıfi Általános Iskola Békéscsaba 1:43,83



4×50 m fiú gyorsváltó II. kcs.

1. GYAKI-Implom Gyula 2:31,8
2. Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium Békéscsaba 2:53,0
3. Petıfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 3:17,28
4. Szabó Pál Téri Általános Iskola Békéscsaba 3:25,46
5. 2. sz. Általános Iskola Békéscsaba DSQ
6. Orosháza Város Általános Iskolája Orosháza vk

4×50 m lány gyorsváltó II. kcs.

1. GYAKI-Implom Gyula 2:24,9
2. Benka Gyula Általános Iskola Szarvas 2:40,04
3. Orosháza Város Általános Iskolája Orosháza 2:51,23
4. Magvetı Gyula 3:35,8


